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Schlafraum-System

concept me 700
Programm-Übersicht

Nachtschränke
Höhe:
Tiefe:

Breite:

41/47/53/60 cm
42 cm

40/50/60 cm

Kommoden
Höhe:
Tiefe:

Breite:

79/98/104 cm
42 cm

50-160 cm

Schubkasten-Innendekor  
Leinenoptik Twist

Farbe der Schubkästen und Türen wählen:1. 2. 4.Griffausführung und Grifffarbe wählen:Korpusfarbe wählen:

Auszüge der Schubkästen wählen:3.

TG
VG

Griffauswahl siehe nächste Seite

148 152K 201153

*Bei Auswahl der Schubk. und Türen mit Glasauflage  
wird das Trägermaterial in farblich passendem Dekor  
geliefert.  
Bei Auswahl der Schubk. u. Türen mit Spiegelauflage  
wird das Trägermaterial in Korpusfarbe geliefert.

Schubkästen mit Vollauszug (gegen Aufpreis)
Schubkästen mit Teilauszug (standard)

Art und Farbe der Oberplatte wählen:5.

Holz-Oberplatten-
- Glas-Oberplatten

Details siehe Seite 8 und 9

Glas Seidengrau*
Fangoglas*

Weißglas*

Weißglas matt*
Glas Seidengrau matt*

Grauspiegel*

Preisgruppe PG 2

Preisgruppe PG 1

G28
G71
G76

G57

Seidengrau
Seidengrau

Riviera-Eiche-Nachbildung
Riviera-Eiche-NachbildungPlatin-Eiche-Nachbildung
Platin-Eiche-Nachbildung

Terra matt
Terra matt

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung
Macadamia-Nussbaum-Nachbildung

Eiche-Nachbildung dark chocolate
Eiche-Nachbildung dark chocolate

Polarweiß
Polarweiß

P9
P9

S9
S9

U9
U9B1
B1

Y1
Y1

A1
A1

C9
C9

Preisgruppe PG 3
G129

Hochglanz magnolia
Hochglanz weißG23

G25

G134

Sonoma-Eiche-Nachbildung
Sonoma-Eiche-Nachbildung

M1
M1

Basalt
Basalt

L1
L1

Jackson-Eiche-Nachbildung
Jackson-Eiche-Nachbildung

Q9
Q9

G98 Basaltglas*
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Schlafraum-System

concept me 700
Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird.

Griff-Sortiment 1

Griff-Sortiment 2B - gegen Aufpreis

=

=

Ausführung 301

Ausführung 301

alu-matt

alu-matt

Ausführung 302

Ausführung 302

Ausführung 322
chrom

chrom

=

=

=

Ausführung 
152K*

Griffauswahl für Nachtschränke und Kommoden

Länge 40-160 cm

Griffleiste 
Farbe wählbar

Ausführung 
201

Bitte zur Griffausführung 201 die gewünschte 
Farbausführung angeben:

=Ausführung 301 alu-matt
Ausführung 302 chrom=

Länge 27 cm

Stangengriff 
Farbe wählbar

Länge 27 cm

Stangengriff 
Farbe wählbar

nicht einsetzbar auf  

nicht einsetzbar auf  einsetzbar bei allen Beimöbeln

einsetzbar bei allen Beimöbeln

Glas- bzw. Spiegelfront

Glas- bzw. Spiegelfront

Bei Griffausführung 201 bitte beachten:  
An Kommoden mit Türen können an das  
Türelement keine weiteren Kommoden  
unmittelbar links und/oder rechts angestellt  
werden.

Bitte zur Griffausführung 148 die gewünschte 
Farbausführung angeben:

Winkelgriff 
Farbe wählbar

*Bitte zu den Griffausführungen 152K und 153  
die gewünschte Farbausführung angeben:

Edelstahl

Ausführung 
153*

Länge 25 cm

Ausführung 
148

Ausführung 322

Ausführung 322

=

=

Edelstahl

Edelstahl



Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Techn. Änderungen sowie evtl. Druckfehler vorbehalten! 3 Typenliste 2020 - Stand: Feb.2020

 2020
Schlafraum-System

concept me 700

Farbe und Ausführung der Oberplatte  

Farbe und Ausführung der Oberplatte  

bitte separat wählen

bitte separat wählen

B40 H41 T42

B40 H47 T42

B50 H41 T42

B50 H47 T42

B60 H41 T42

B60 H47 T42

 

 

 

 

 

 

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

N°

N°

N°

N°

N°

N°

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

41 020 40

41 021 40

41 020 50

41 021 50

41 020 60

41 021 60

Höhe 41 cm

Höhe 47 cm

für Griffleisten aus  

für Griffleisten aus  

Sortiment 2B

Sortiment 2B

Aufpreis 1

Aufpreis 1

Aufpreis 2

Aufpreis 2

für Schubkästen  

für Schubkästen  

mit Vollauszug

mit Vollauszug

Breite 40 cm

Breite 50 cm

Breite 60 cm

Nachtschränke in Höhe 41 cm

Nachtschränke in Höhe 47 cm

95 740

95 740

95 740

95 740

95 740

95 740

H2
H2

H2
H2

H2
H2

95 912

95 912

95 912

95 912

95 912

95 912

2 Schubkästen

2 Schubkästen

2 Schubkästen

2 Schubkästen

2 Schubkästen

2 Schubkästen

H3
H2

H2
H3

H3
H2

Nachtschränke in Höhe 41 und 47 cm

Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird. Griffauswahl siehe Seite 2.

Schubkastenhöhe H2 = ca. 19 cm
Schubkastenhöhe H1 = ca. 13 cm

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Farben und Oberflächen Ihre individuelle Oberplatte.  

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Die Auswahl finden Sie auf den nächsten Seiten dieses Programms.

Alle Schubkästen mit 
Teilauszug, Selbsteinzug 

und Dämpfung

Bitte beachten: Bei Glas- oder Spiegelfronten können nur die Griffausführungen 148 und 201 eingesetzt werden.

Preisgruppen

Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 3:

Hochglanz, Gläser glänzend, Grauspiegel
Gläser matt

Breite 40 cm

Breite 50 cm

Breite 60 cm

Vollauszug gegen Aufpreis

Dekore
Schubkasten-Innendekor  

Leinenoptik Twist
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B40 H53 T42

B50 H53 T42

B60 H53 T42

 

 

 

PG 2

PG 2

PG 2

N°

N°

N°

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

41 022 40

41 022 50

41 022 60

Höhe 53 cmNachtschränke in Höhe 53 cm

Nachtschränke in Höhe 60 cm

95 741

95 741

95 741

95 741

95 741

95 741

95 913

95 913

95 913

95 913

95 913

95 913

Nachtschränke in Höhe 53 und 60 cm

H2
H2
H1

H2
H2
H1

H2
H2
H1

3 Schubkästen

3 Schubkästen

3 Schubkästen

B40 H60 T42

B50 H60 T42

B60 H60 T42

 

 

 

PG 2

PG 2

PG 2

N°

N°

N°

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

41 023 40

41 023 50

41 023 60

Höhe 60 cm

H2
H2
H2

H2
H2
H2

H2
H2
H2

3 Schubkästen

3 Schubkästen

3 Schubkästen

Schubkastenhöhe H2 = ca. 19 cm
Schubkastenhöhe H1 = ca. 13 cm

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Alle Schubkästen mit 
Teilauszug, Selbsteinzug 

und Dämpfung

Breite 40 cm

Breite 50 cm

Breite 60 cm

Breite 40 cm

Breite 50 cm

Breite 60 cm

Aufpreis 1 Aufpreis 2

Aufpreis 1 Aufpreis 2

Vollauszug gegen Aufpreis

Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird. Griffauswahl siehe Seite 2.

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Farben und Oberflächen Ihre individuelle Oberplatte.  

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Die Auswahl finden Sie auf den nächsten Seiten dieses Programms.

Bitte beachten: Bei Glas- oder Spiegelfronten können nur die Griffausführungen 148 und 201 eingesetzt werden.

Preisgruppen

Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 3:

Hochglanz, Gläser glänzend, Grauspiegel
Gläser matt

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

Dekore
Schubkasten-Innendekor  

Leinenoptik Twist
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Kommoden in Höhe 79 cm

H3
H3
H3

B80 H79 T42

B100 H79 T42

B100 H79 T42

B100 H79 T42

B100 H79 T42

B100 H79 T42

B120 H79 T42

 

3 Schubkästen

H2
H2
H2
H2

B50 H79 T42
 

PG 2

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

PG 3PG 1

42 114 50 95 74395 914

4 Schubkästen

Breite 80 cm

Breite 100 cm

Breite 100 cm

Breite 100 cm

Breite 100 cm

Breite 100 cm

95 742
PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

42 115 80

42 115 10

42 114 10

42 116 10

42 117 10

42 118 10

42 115 12

95 913

Schubkastenhöhe H2 = ca. 19 cm
Schubkastenhöhe H1 = ca. 13 cm

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Alle Schubkästen mit 
Teilauszug, Selbsteinzug 

und Dämpfung

Kommoden in Höhe 79 cm

H3
H3
H3 3 Schubkästen

95 74495 913

95 75095 914

95 75295 915

95 74595 914

95 74595 914

H2
H2
H2
H2

4 Schubkästen

H2
H2
H2
H2

5 Schubkästen

H2
H2
H2
H2

1-türig
Türanschlag links
4 Schubkästen
1 Fachboden

Aufteilung 50/50 cm 

Aufteilung 50/50 cm 

H2
H2
H2
H2

1-türig
Türanschlag rechts
4 Schubkästen
1 Fachboden

95 74795 913
H3
H3
H3 3 Schubkästen

Breite 50 cm

Breite 120 cm

Höhe 79 cm Aufpreis 1 Aufpreis 2

Vollauszug gegen Aufpreis

Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird. Griffauswahl siehe Seite 2.

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Farben und Oberflächen Ihre individuelle Oberplatte.  
Die Auswahl finden Sie auf den nächsten Seiten dieses Programms.

Bitte beachten: Bei Glas- oder Spiegelfronten können nur die Griffausführungen 148 und 201 eingesetzt werden.

Preisgruppen

Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 3:

Hochglanz, Gläser glänzend, Grauspiegel
Gläser matt

Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

Dekore
Schubkasten-Innendekor  

Leinenoptik Twist
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B150 H79 T42

B150 H79 T42

B150 H79 T42

B160 H79 T42

Aufteilung 50/100 cm

Aufteilung 100/50 cm

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

N°

N°

N°

N°

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

42 120 15

42 121 15

42 119 15

42 115 16

Höhe 79 cm

Breite 150 cm

Breite 150 cm

Breite 150 cm

Schubkastenhöhe H2 = ca. 19 cm
Schubkastenhöhe H1 = ca. 13 cm

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Alle Schubkästen mit 
Teilauszug, Selbsteinzug 

und Dämpfung

Kommoden in Höhe 79 cm

95 748

95 748

95 913

95 913

1-türig
Türanschlag links
3 Schubkästen
1 Fachboden

H3
H3
H3

1-türig
Türanschlag rechts
3 Schubkästen
1 Fachboden

H3
H3
H3

95 74995 914

H2
H2
H2
H2 2-türig

2 Fachböden
4 Schubkästen

Aufteilung 50/50/50 cm

95 75195 916
3 Schubkästen
mittig unterteilt

H3
H3
H3

Anstellregal

N° 44 028 00 35  
 85  

 min. 60   

Anstellregal
mit 3 Fachböden
(25 mm)

B35(85) H85 T38

für Anstellregal

N°

LED-Lichtband*

LED-Lichtband

97 931 01
Länge 126 cm

zur Montage links oder rechts neben 
Kommoden in Höhe 79 cm

Breite 160 cm

Kommoden in Höhe 79 cm Aufpreis 1 Aufpreis 2

Vollauszug gegen Aufpreis

Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird. Griffauswahl siehe Seite 2.

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Farben und Oberflächen Ihre individuelle Oberplatte.  
Die Auswahl finden Sie auf den nächsten Seiten dieses Programms.

Bitte beachten: Bei Glas- oder Spiegelfronten können nur die Griffausführungen 148 und 201 eingesetzt werden.

Preisgruppen

Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 3:

Hochglanz, Gläser glänzend, Grauspiegel
Gläser matt

Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

Dekore

Anstellregal für Kommoden in Höhe 79 cm

*Dimmbares LED-Lichtband (A+; BEL110-Wessel) mit nicht austauschbaren  
Leuchtmitteln, Aktivierung per Fernbedienung

Sonoma-Eiche-NachbildungM1

BasaltL1
Jackson-Eiche-NachbildungQ9

Farbausführung wählen:

PolarweißP9
SeidengrauS9 B1

U9Y1
A1
C9

Platin-Eiche-Nachbildung
Terra matt

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung
Eiche-Nachbildung dark chocolate

Riviera-Eiche-Nachbildung

Schubkasten-Innendekor  
Leinenoptik Twist
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Kommoden in Höhe 98 cm

Kommoden in Höhe 104 cm
Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

B100 H98 T42

B80 H104 T42

B120 H104 T42

B160 H104 T42

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

N°

N°

N°

N°

PG 3

PG 3

PG 3

PG 3

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

42 202 10

42 304 80

42 304 12

42 304 16

Höhe 98 cm

Höhe 104 cm

Breite 160 cm

Schubkastenhöhe H2 = ca. 19 cm
Schubkastenhöhe H1 = ca. 13 cm

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der 
„Programm-Übersicht“ auf der ersten Seite dieses Programms.

Alle Schubkästen mit 
Teilauszug, Selbsteinzug 

und Dämpfung

Kommoden in Höhe 98 und 104 cm

95 754

95 746

95 753

95 755

95 916

95 914

95 914

95 918

H2
H2
H2
H2
H2

 

 

 

 

6 Schubkästen

H3
H3
H3
H3 4 Schubkästen

H3
H3
H3
H3 4 Schubkästen

H3
H3
H3
H3

4 Schubkästen
mittig unterteilt

Breite 80 cm

Breite 120 cm

Breite 100 cm

Aufpreis 1 Aufpreis 2

Aufpreis 1 Aufpreis 2

Vollauszug gegen Aufpreis

Bitte zu allen Typen angeben, welche Griffausführung gewünscht wird. Griffauswahl siehe Seite 2.

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Farben und Oberflächen Ihre individuelle Oberplatte.  
Die Auswahl finden Sie auf den nächsten Seiten dieses Programms.

Bitte beachten: Bei Glas- oder Spiegelfronten können nur die Griffausführungen 148 und 201 eingesetzt werden.

Preisgruppen

Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 3:

Hochglanz, Gläser glänzend, Grauspiegel
Gläser matt

Farbe und Ausführung der Oberplatte  
bitte separat wählen

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

für Griffleisten aus  
Sortiment 2B

für Schubkästen  
mit Vollauszug

Dekore
Schubkasten-Innendekor  

Leinenoptik Twist
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Holz-Oberplatten ohne/mit LED-Lichtband

Breite 40 cm Breite 50 cm Breite 80 cmBreite 60 cm

PG 2PG 1

49 969 40 49 969 50 49 969 60 49 969 80N°N°

PG 2PG 1 PG 2PG 1 PG 2PG 1

für Nachtschränke und Kommoden

Holz-Oberplatten

Holz-Oberplatte
Stärke 16 mm
ohne Beleuchtung

B40 T42 B50 T42 B60 T42 B80 T42

PG 2PG 1

49 979 40 49 979 50 49 979 60 49 979 80N°N°

PG 2PG 1 PG 2PG 1 PG 2PG 1

B40 H3 T42 B50 H3 T42 B60 H3 T42 B80 H3 T42

Holz-Oberplatte
Stärke 16 mm
mit LED-Lichtband*

Breite 100 cm Breite 120 cm Breite 160 cmBreite 150 cm

PG 2PG 1

N°N°

PG 2PG 1 PG 2PG 1 PG 2PG 1

für Kommoden

Holz-Oberplatten

B100 T42 B120 T42 B150 T42 B160 T42

PG 2PG 1

N°N°

PG 2PG 1 PG 2PG 1 PG 2PG 1

B100 H3 T42 B120 H3 T42 B150 H3 T42 B160 H3 T42

Holz-Oberplatte
Stärke 16 mm
ohne Beleuchtung

Holz-Oberplatte
Stärke 16 mm
mit LED-Lichtband*

49 969 10 49 969 12 49 969 15 49 969 16

49 979 10 49 979 12 49 979 15 49 979 16

Holz-Oberplatte
Stärke 16 mm
inkl. Breitenkürzung

N°

Holz-Oberplatte auf Maß
für weitere Kommodenkombinationen bis 
zu einer Breite von max. 230 cm

 T42
Breite max. 230 cm

49 969 99 Die Holz-Oberplatte 4996999 kann für alle weiteren Kommodenkombinationen in  
den Breiten bis maximal 230 cm eingesetzt werden und wird individuell auf das  
gewünschte Breitenmaß gefertigt. Bitte bei Bestellung angeben, für welche Kombination  
an Einzelkommoden die Holz-Oberplatte vorgesehen ist.

*Dimmbares LED-Lichtband (A+; BEL133-Wessel) mit nicht austauschbaren Leuchtmitteln, Bedienung per Fernbedienung

Preisgruppe PG 2Preisgruppe PG 1
Nussbaum-Nachbildung RistrettoN1

Farbausführung wählen:

Seidengrau

Riviera-Eiche-Nachbildung
Platin-Eiche-Nachbildung

Terra matt

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung
Eiche-Nachbildung dark chocolate

PolarweißP9
S9

U9
B1

Y1

A1
C9

Sonoma-Eiche-NachbildungM1

BasaltL1
Jackson-Eiche-NachbildungQ9
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Glas-Oberplatten

Glas-Oberplatten

Breite 40 cm Breite 50 cm Breite 80 cmBreite 60 cm

N°N°

für Nachtschränke und Kommoden

B40 T42 B50 T42 B60 T42 B80 T42

Breite 100 cm Breite 120 cm Breite 160 cmBreite 150 cm

Oberplatte aus  
Sicherheitsglas
Stärke 4 mm

PG 3 PG 3 PG 3PG 2 PG 2 PG 2 PG 3PG 2

Glas-Oberplatten

N°N°

B100 T42 B120 T42 B150 T42 B160 T42

Oberplatte aus  
Sicherheitsglas
Stärke 4 mm

PG 3 PG 3 PG 3PG 2 PG 2 PG 2 PG 3PG 2

für Kommoden

49 989 40 49 989 50 49 989 60 49 989 80

49 989 10 49 989 12 49 989 15 49 989 16

Preisgruppe PG 3Preisgruppe PG 2

Glas Seidengrau
Fangoglas

WeißglasG28
G71
G76

Weißglas mattG129
Glas Seidengrau mattG134

Farbausführung wählen:

G98 Basaltglas

Fachboden für Kommoden Fachboden für Kommoden

N° N°92 396 00 92 393 00zusätzlicher  
Fachboden 
für Kommoden 
in Breite 50 cm

zusätzlicher  
Fachboden 
für Kommoden 
in Breite 50 cm

Stärke 16 mm Stärke 16 mm
B46 T37 B48 T37passend in Kommoden 4211915, 4212015  

und 4212115
 passend in Kommoden 4211710 und 4211810

Fachböden für Kommoden

Leinenoptik TwistX1

Farbausführung
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N° N°
1 Spiegel
1 Kleiderstange
1 Ablageboden

4er-Set Rollen für 
Garderobenspiegel

Freistehender Garderobenspiegel

  

49 030 00 96 304 00

Zubehör für Garderobenspiegel

 

N°

Krawatten- und 
Gürtelhalter
chrom
ausziehbar
Montage an  
Paneel-Rückseite

91 073 00
 

B9 H10 T46

B49 H183 T46  H10

Garderobenspiegel mit Zubehör 

N°

Montage an Wand
 

Hängespiegel

Grauspiegel
Montage horizontal 
oder vertikal

B104 H76
 

49 017 00

Chrom
Alu-matt

Farbe der Spiegeleinfassung wählen:

G15
G35

Hängespiegel

N°

Montage an Wand
 

Hängespiegel

Trägerplatte mit  
Kristallspiegel  
(BxH 86x49 cm)
Montage horizontal  
oder vertikal

 

49 028 00

Hängespiegel

B96 H59

Sonoma-Eiche-Nachbildung

Sonoma-Eiche-Nachbildung

M1

M1

Basalt

Basalt

L1

L1

Jackson-Eiche-Nachbildung

Jackson-Eiche-Nachbildung

Q9

Q9

Farbausführung wählen:

Polarweiß

Polarweiß

P9

P9

Seidengrau

Seidengrau

S9

S9

B1

B1

U9

U9

Y1

Y1

A1

A1

C9

C9

Platin-Eiche-Nachbildung

Platin-Eiche-Nachbildung

Terra matt

Terra matt

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung

Eiche-Nachbildung dark chocolate

Eiche-Nachbildung dark chocolate

Riviera-Eiche-Nachbildung

Riviera-Eiche-Nachbildung

Farbe der Trägerplatte wählen:
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Schubkastenunterteilungen für Nachtschränke und Kommoden

für Schubkastenhöhe H3

Schubkastenunterteilungen H3

Schubkasten-
unterteilung

N°

N°

für Breite 80 cm

91 353 8091 353 50

4 Fächer

91 353 40

4 Fächer
B42 H12,5 T34B32 H12,5 T34

91 353 60

B52 H12,5 T34
6 Fächer

für Breite 120 cmfür Breite 100 cm für Breite 160 cm

91 353 1291 353 10

8 Fächer
B92 H12,5 T34

91 353 81

6 Fächer
B72 H12,5 T32

passend in Br. 160 cm  
mit geteilten Schubkästen

für Breite 50 cmfür Breite 40 cm für Breite 60 cmSchubkastenunterteilungen H1

N° 91 351 60

B52 H4,5 T34
6 Fächer

für Schubkastenhöhe H1

Schubkasten-
unterteilung

91 351 5091 351 40

6 Fächer 6 Fächer
B42 H4,5 T34B32 H4,5 T34

91 352 50

4 Fächer

91 352 10

8 Fächer

für Breite 100 cm

N° 91 352 40

4 Fächer
B42 H9,5 T34 B92 H9,5 T34B32 H9,5 T34für Schubkastenhöhe H2

Schubkasten- 
unterteilung

91 352 60

B52 H9,5 T34
6 Fächer

Schubkastenunterteilungen H2

6 Fächer
B72 H12,5 T34

8 Fächer
B112 H12,5 T34

für Breite 50 cmfür Breite 40 cm für Breite 60 cm

für Breite 50 cmfür Breite 40 cm für Breite 60 cm

Leinenoptik TwistX1

Farbausführung


